
HQ Fonder Kapitalförsäkring gör det möjligt att på ett enkelt sätt 
vara aktiv i ditt sparande, eftersom ingen kapitalvinstskatt tas ut 
vid fondbyten eller försäljningar. Du slipper dessutom köp- och 
säljavgifter och du behöver inte deklara för transaktionerna inom 
kapitalförsäkringen.

Börja spara idag 
Ingen kapitalvinstskatt 
I ett vanligt fondsparande betalar du kapitalvinstskatt, även kallad 
reavinstskatt, på eventuella vinster vid försäljning. Om du istället 
sparar i HQ Fonder Kapitalförsäkring är all värdeökning skattefri. 
Istället betalas en så kallad avkastningsskatt som uppgår till 0,84 
procent (2009) av kapitalet. Avkastningsskatten betalas oavsett om 
värdet på försäkringen går upp eller ned. Eftersom värdeökningen 
inte beskattas behöver vare sig uttag eller fondbyten i försäkringen 
deklareras. Om du förväntar dig  en god framtida avkastning passar 
denna försäkring dig. 

Inga köp- och säljavgifter i fonderna
Inom försäkringsskalet tas inga köp- eller säljavgifter ut vid fondhandel. 
Kombinera detta med att ingen skattehänsyn behöver tas i samband 
med köp eller försäljning. Resultatet blir att du kan vara mer aktiv i ditt 
sparande.

Placera engångsbelopp eller spara regelbundet 
Du väljer själv hur mycket du vill spara i din kapitalförsäkring. Du kan 
spara per månad, med engångsbelopp, eller en kombination av båda. 
Minsta belopp för månadssparande är 400 kronor och minsta belopp 
för engångsinsättning är 25 000 kronor. Det går inte att överföra 
fonder in i en försäkring, utan ett befintligt fondinnehav måste säljas 
för att sedan köpas inom försäkringen. Notera att försäljningen av 
ett befintligt fondinnhav utanför en kapitalförsäkring belastas med 
kapitalvinstskatt.

Enkelt att följa och förändra ditt sparande
Enkelt att köpa och sälja fonder via internet
Via internet kan du följa upp och göra förändringar i ditt sparande. Det 
finns ingen begränsning gällande antalet omplaceringar. Du behöver 
inte deklarera för ditt sparande inom HQ Fonder Kapitalförsäkring.

Utbetalningar
Ett år efter tecknandet kan skattefria uttag göras från försäkringen. 
Du kan göra fyra avgiftsfria uttag per år. I försäkringen ingår ett 
efterlevandeskydd vilket utbetalas som ett engångsbelopp till angiven 
förmånstagare vid eventuellt dödsfall under försäkringstiden. 
Kapitalförluster inom försäkringen är inte avdragsgilla. Kapitalvinster 
inom försäkringen är skattefria.

Unikt för HQ Fonder Kapitalförsäkring

Tillgång till kostnadsfri rådgivning
Som kund i HQ Fonder Kapitalförsäkring har du möjligheten 
att rådfråga våra försäkrings- och placeringsexperter om 
allt från sparandefrågor till försäkringsfrågor, självklart helt 
kostnadsfritt. Vidare får du förhandsinformation om kommande 
produktlanseringar och inbjudningar till informationsträffar.

Så här blir du kund
Via internet: Gå in på www.hqfonder.se, välj ”HQ Fonder Kapitalförsäkring” 
i menyn. Välj ”Börja spara med kapitalförsäkring” via internet. Följ därefter 
anvisningarna och skicka in.

Via anmälningsblankett: Fyll i blanketten och returnera den den till HQ.

Dina uppgifter kommer att behandlas och information skickas direkt till din 
folkbokföringsadress. Kontrollera att uppgifterna i försäkringsbeskedet är 
korrekta. Inloggningsuppgifter skickas i ett separat brev. 

Följ ditt sparande via internet
•	 Gå in på www.hqfonder.se och välj ”kundlogin”. Klicka på ”sparar med 

kapitalförsäkring”.

•	 Du länkas till internetkontoret i samarbete med Folksam. Logga in med 
de inloggningsuppgifter du fick vid tecknandet av försäkringen.

•	 Du är nu inloggad på internetkontoret och har möjlighet att följa samt 
göra förändringar i ditt befintliga sparande. 

HQ Fonder Sverige AB
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HQ FONDER KAPITALFÖRSÄKRING

Fakta om HQ Fonder kapitalförsäkring

Fondutbud:	 se www.hq.se
Insättningsavgift:	 0 kr
Försäkringsavgift:	 0,65% av kapitalet årligen
Fast avgift:	 120 kr/år
Uttag:	 Första uttag kan genomföras 
	 ett år efter teckningsdagen.
	 Därefter fyra avgiftsfria uttag per år.
Avkastningsskatt:	 27% av föregående års 
	 genomsnittliga statslåneränta.
	 2009 uppgår skatten till ca 0,84% 
	 av försäkringens värde.
Försäkringsgivare:	 Folksam Fondförsäkringsaktiebolag

Riskinformation
En investering i fonder är förenad med risk. Historisk avkastning är ingen garanti 
för framtida avkastning. De pengar som placeras i fonden kan både öka och minska 
i värde och det är inte säkert att du får tillbaka hela det insatta kapitalet. För mer 
information beställ fullständig informationsbroschyr, fondbestämmelser, faktablad 
och årsrapport från fondbolaget på telefon 08-696 18 60 eller på www.hqfonder.se

Därför ska du investera i HQ Fonder  
Kapitalförsäkring

Tillgång till ett exklusivt urval av HQ:s fonder•	

Kostnadsfri rådgivning•	

Inga köp- och säljavgifter i fonderna•	

Enkelt att köpa och sälja fonderna via internet•	

Inget deklarationsbesvär•	

Fri från inkomstskatt vid uttag•	


